
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6/2021 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurowag a E.ON spolupracují v eMobilitě   3 

Perfect Drive - Přidání sloupců na nástěnku  5 

Perfect Drive - Detailní mapa  6 

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení stále probíhají online  7 

Školení klientů  8 

Závěr   9 

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA - Eurowag a E.ON spolupracují v eMobilitě 

 

Uzavřeli jsme partnerství s 

českým energetickým  

gigantem E.ON v oblasti 

eMobility.  

 

Backend nabíjecích stanic 

E.ON pro elektrická vozidla 

(EV) je propojen s Webdispe-

činkem, systémem Eurowagu 

pro správu vozového parku 

(FMS) a s eFleet Management 

systémem pro správu vozo-

vého parku elektrických aut.  

 

Budete mít možnost sledovat 

všechny veřejné a podnikové 

transakce a náklady za nabíjení 

u všech elektrických aut ve 

svém vozovém parku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partnerství s předním českým 

poskytovatelem řešení v 

oblasti energetiky a eMobility a 

vlastníkem sítě nabíjecích 

stanic nás významně posune v 

naší snaze dekarbonizace 

odvětví dopravy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA - Eurowag a E.ON spolupracují v eMobilitě 
 

 

4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro lepší informovanost řidi-

čům byly přidány do excelu 

konečného pořadí řidičů 

následující sloupce: 

  

• Rychlost km/h 

• Stoupání m/100 km 

• Spotřeba l/100km 

• Hmotnost t 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA - Perfect Drive - Přidání sloupců na nástěnku 

5 



 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Do reportu řidiče je nově 

přidáno tlačítko "Zobrazit" pro 

zobrazení detailní mapy jízd 

řidiče.  

 

Trasa jízdy je vykreslena podle 

jízdního režimu: 

 

• zelená - dálniční 

• oranžová - mezi-

městský 

• fialová - městský 

• červená - ostatní 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Perfect Drive - Detailní mapa  

6 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení zákazníci, 

 

abychom chránili naše zdraví a 

minimalizovali šíření viru 

Covid-19, veškerá osobní 

školení probíhají online. 

 

Podrobnosti upřesníme 

v e-mailu, který obdrží každý 

přihlášený před termínem 

daného školení. 

 

Děkujeme za pochopení a 

hodně zdraví všem! 

 

Váš tým Webdispečinku 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení stále probíhají online 

 7 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 8 
 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do září roku 2021. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

9 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 14:00 
 

 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
tel. +420 233 555 111 
e-mail  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


